



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Referat 04/22

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på vegne av Astrid Ladderud (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Torsdag 21. april 2022 kl. 18:30, Råholt menighetshus	
Til stede: Astrid Ladderud, Petter Tærud, Dorte Lykkegaard Øierås, Lars Mausest, Anne Grethe Storsveen, Catrine Pedersen, John Olav G. Saxlund og Gunnar Follesø - tom sak 51/22 Meldt forfall: Ingrid Jimenez og Bente Heimdahl Forfall: Inger Sjaaeng	
Kopi referat sendt: Varamedlemmer: Cecilie Dokken, Harald Korsmo og Else Espelund, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo	

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: John Olav G. Saxlund

Sak 41/22 Godkjenning av innkalling og saksliste

- Godkjenning av innkalling og saksliste 04/22
- Saker til eventuelt

Vedtak: Innkalling og saksliste 04/22 godkjent.

Sak 42/22 Godkjenning av referat 03/22

Referatet er vedlagt.

Vedtak: Referat 03/22 godkjent med følgende endring: Vedtak 32/22 endres til: AU gis rett til å fatte vedtak vedr. endring av vedtatte offerformål og i saker av mindre betydning som av tidshensyn ikke rekker å bli behandlet av menighetsrådet.

Vedtaket fattet av AU refereres i førstkommende møte i rådet.

Eventuelle klager på vedtaket fattet av AU behandles av menighetsrådet.

Sak 43/22 Annonsering av gudstjenester i Eidsvoll Ullensaker Blad

Gudstjenestene for alle menighetene i Eidsvoll og Hurdal fellesrådsområde ble tidligere annonsert i Eidsvoll Ullensaker Blad og det var Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd (FR) som betalte for annonseringen. FR ser seg ikke lenger i stand til å betale annonsene har besluttet å stanse annonsering av gudstjenestene.

Gudstjenestene kunngjøres nå på følgende måte: Plakat på oppslagstavlene ved kirka/i kirka og i Menighetshuset. Brosjyre i kirka og Menighetshuset, kunngjøringene i gudstjenesten, Facebook og på hjemmesiden til menighetene.



Dersom menighetsrådet ønsker at gudstjenestene skal annonseres, kan dette løses på følgende måter:

- Rådet dekker utgiftene selv. Pris pr. gudstjeneste: Kr. 750,- for følgende tekst: Navn på kirke, dato, gudstjeneste og klokkeslett. Teksten må plasseres under «Skjer i kirken».
- Eidsvoll menighetsråd har gått inn på denne løsningen. De øvrige menighetene i FR-området annonserer ikke gudstjenestene i avisen.
- Menighetsrådet vedtar at FR betaler for annonsene, men må da dekke en annen utgift, med tilsvarende kostnad, som FR nå betaler for menighetsrådet.

Nye saksopplysninger ble gitt i møtet. Opplysninger fra kirkevergekontoret, datert 19. april 2022: Etter tilbakemeldinger fra rådene, har det blitt bestemt at det fortsatt annonseres i EUB. Fellesrådet betaler denne kostnaden, og krever menighetsrådene for refusjon hvert kvartal.

Det som kommer til å bli annonsert er hvilken kirke og tidspunkt for gudstjeneste.

Pris pr annonse: ca. kr. 600,- da fellesrådet krever refusjon uten moms.

Vedtak: Råholt menighetsråd gir sitt samtykke til at gudstjenestene i Råholt kirke annonseres i Eidsvoll Ullensaker blad. Fellesrådet betaler fakturaene vedr. annonsering og sender refusjonskrav til menighetsrådet.

Ordningen tas til vurdering i august.

Gudstjenestene skal også kunngjøres på Facebook og på menighetenes hjemmeside og det henges opp plakater med oversikt over kommende gudstjenester.

Sak 44/22 Rutiner for godkjenning av referat fra menighetsrådsmøtene

Tidligere behandlet som sak 33/22. Vedtak: *Menighetsrådet ønsker en grundigere utredning av saken. Saken tas opp igjen i april.*

Utredning: Se vedlegg: Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet §2. 3. Hentet fra håndbok for menighetsråd og kirkelige fellesråd 2019 – 2023, s. 200.

Vedtak: Utkast til referat sendes, innen en uke etter møtet, til de stemmeberettigede som var på møtet. Det gis en frist på en uke til å komme med eventuelle merknader. Dersom merknader ikke foreligger, anses referatet godkjent. Godkjent referat følger innkalling til førstkommende møte.

Sak 45/22 Festkomité

Menighetsrådet har ansvar for kirkekaffe og andre arrangementer i menigheten og det meder seg alltid spørsmål om hvem som kan ta ansvar for de praktiske oppgavene ved disse arrangementene. Bør det oppnevnes en komité som påtar seg de praktiske oppgavene ved kirkekaffe/andre arrangement i menigheten som menighetsrådet har ansvar



for? Bør en eventuell festkomité bestå av både menighetsrådsmedlemmer og «ikke-rådsmedlemmer»?

Tidligere behandlet som sak34/22. *Vedtak: Menighetsforvalter skaffer liste over frivillige medarbeidere i Råholt sokn. Astrid Ladderud kontakter Catrine Pedersen og Anne Grethe Storsveen kontakter Lars Mauseth for å spørre om de vil være med i festkomiteen. Inger Sjaaeng ble spurt i møtet. Saken tas opp igjen i april.*

Vedtak: Benytte kunngjøringene i gudstjenesten til å invitere de fremmøtte til å bli frivillige medarbeidere i menigheten.

Astrid Ladderud lager et skriv hvor Råholts befolkning inviteres til å bli frivillige medarbeidere i menigheten. Saken tas opp igjen i mai.

Sak 46/22 Kirkekaffe med markering av nytilsatt sokneprest

Kirkekaffen er lagt til søndag 15. mai, etter gudstjenesten.

Vedtak 35/22: Kirkekaffe, med markering av nytilsatt sokneprest flyttes hjem til nytilsatt sokneprest. Markering av at Råholt menighetshus har passert 60 år utsettes på ubestemt tid.

Invitasjoner til kirkekaffen sendes i begynnelsen av april, menighetsforvalter ordner dette.

Kaker til kirkekaffe: Ingrid Jimenez, Anne Grethe Storsveen og Ellinor Muri Ihle. Ellinor undersøker om Catrine Pedersen og noen fra Råholtstaben kan ta med kake.

Det er behov for serveringshjelp under kirkekaffen. For- og etterarbeid er avklart.

Vedtak: Menighetsrådet ordner praktiske oppgaver i forbindelse med kirkekaffen, oppgavene avtales med soknepresten.

Catrine Pedersen tar med kake. Menighetsforvalter undersøker om diakonen kan spille under kirkekaffen.

Sak 47/22 Feiring av 50-års konfirmanter

Kirkekontoret har mottatt forespørsel angående samling for årets gullkonfirmanter. De som er 50-års konfirmanter i år, ble konfirmert 4. juni 1972 og var 81 konfirmanter.

Eneste søndag i juni med gudstjeneste i Råholt kirke og ledig Menighetshus er søndag 26. juni.

Vedtak: Årets og fjorårets gullkonfirmanter inviteres til gudstjeneste i Råholt kirke søndag 26. juni kl. 11:00 og til påfølgende samling på Menighetshuset.

Menighetsforvalter sender invitasjoner og bestiller snitter og kake. Deltakerbetaling skal dekke alle utgiftene til samlingen.

Menighetsforvalter avklarer om kapellan og kantor har anledning til å delta på samlingen på Menighetshuset.



Sak 48/22 Dugnad uteområde ved Menighetshuset og Kirkekontoret
Skal det arrangeres dugnad utenfor Menighetskontoret og Kirkekontoret?
Hvem organiserer en eventuell dugnad? Bevertning?

Vedtak: Dugnaden gjennomføres torsdag 12. mai. Oppstart kl. 18:00. Pizza til de fremmøtte blir bestilt under dugnaden. Kunngjøres i kirka, på Facebook og menighetens hjemmeside.

Sak 49/22 Vedlikehold av veien mellom Menighetskontoret og Kirkekontoret
Deler av veien mellom Menighetshuset og kirkekontoret er hullete og trenger vedlikehold. Det er foreslått å fylle hullene og komprimere massen. Pris er ikke avklart.

Vedtak: Lars Mauseth påtar seg å skaffe masse og fylle hullene i veien.

Sak 50/22 Lekekroken i kirka
Lekekroken bakerst i kirka brukes ikke bare av barna som deltar i gudstjenesten. Den benyttes også til servering av enkel kirkekaffe etter gudstjenesten. I den forbindelse har det kommet ønske om innkjøp av ett eller to sammenleggbare bord som settes opp etter behov. Dette vil også gjøre det mulig å benytte lekekroken til andre formål.
Priser på bord, tilsvarende de som er på Menighetshuset, kr. 1930,- eks mva.

Vedtak: Undersøke på Finn.no om det er aktuelle bord som skal gis bort eller selges til lav pris. Benytte Facebook for å etterlyse rimelige bord til kirka.

Sak 51/22 Søndagsskole i livssynsnøytralt seremonirom
Det har kommet forespørsel om oppstart av søndagsskole i det livssynsnøytrale seremonirommet ved kirka. En forutsetning for oppstart er at søndagsskolen drives av frivillige. Trosopplæringskoordinator sin oppgave blir å være kontaktperson for de frivillige medarbeiderne.
Det må også vurderes om det livssynsnøytrale seremonirommet er et egnet rom for en eventuell søndagsskole.

Vedtak: Saken tas opp igjen i maimøtet.
Trosopplæringskoordinatoren inviteres til å være med på saksbehandlingen.

Sak 52/22 Tinglyst erklæring/avtale
Det ble foretatt en verd- og lånetakst på Råholt menighetshus og kirkekontor i 2017. I den forbindelse ble det avdekket at det er tinglyst erklæring/avtale på 95/131 og på 95/585 med bestemmelse om at eiendommen skal benyttes til menighetshus og evt. prestegård.



Menighetsrådet har tidligere vedtatt at tinglyst erklæring/avtale slettes. Forespørsel om sletting er sendt Statens Kartverk. Saken er ikke ferdigbehandlet da Kartverket etterlyser begrunnelse for sletting. Det har, etter at forespørsel om sletting er sendt, kommet spørsmål om sletting av avtale kan få noen negative konsekvenser. Menighetsforvalter avklarer dette før møtet. Dersom menighetsrådet opprettholder vedtaket om sletting av tinglyst erklæring/avtale, må det formuleres en begrunnelse for dette.

Vedtak: Menighetsforvalter kontakter Borg bispedømmekontor, kirkerådet eller Opplysningsvesenets fond for å avklare om en eventuell sletting av avtale har noen negative konsekvenser for Råholt sokn.

Sak 53/22 Informasjonssaker

- a) Staben: Møte med kommunen, flyktninger
- b) Utlysning av prosjektmidler
- c) Husstyret:
- d) Fellesrådet: Etiske retningslinjer
Taushetsplikt
- e) Hvit messehagel
- f) Referat fra årsmøtet
- g) Status oppfølging av branntekniskgjennomgang av Råholt menighetshus
- h) Informasjon fra kirkebyggkomiteen: Brev til kommunen
Referat dialogmøte med politikere
- i) Referat fra møte med arealplanlegger i Eidsvoll kommune
- j) Referat fra kurs for ledere: «Mer himmel på jord»
- k) Langset menighetsråd inviterer til foredrag om «Grønn kirkering»: 27. april kl. 19:00, kirkestua. Anne Brustad, fra Holter menighet, holder foredrag.
- l) Informasjon fra Messekomiteen. Menighetsrådet inviteres til møte med Messekomiteen 3. mai 2022 kl. 18:30, Råholt menighetshus. Er det «liv laga» å fortsette med julemesse? Er den utgått på dato – skal vi i så fall tenke nytt? Hvordan rekrutterer vi medlemmer til Messekomiteen og bidragsytere til messa?
- m) Ny biskop i Borg bispedømme: Kari Mangrud Alvsvåg
- n) 2022 - Frivillighetens år. Ble ikke gjennomgått
- o) Leieboer Råholt menighetshus flytter ut. Dato: 29. april
- p) Borg biskop besøker Øvre Romerike prosti tirsdag 14. juni. Samling for menighetsråd i Jessheim kirke på kveldstid. Invitasjon kommer.

Vedtak: Informasjonssakene tatt til orientering, unntatt punkt n) som ikke ble gjennomgått.

Sak 54/22 Eventuelt

En tidligere ansatt i Råholt sokn er død. Skal det sendes blomster til nærmeste familie?

Vedtak: Menighetsforvalter ordner blomster til nærmeste familie.



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet